



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	913 637 089
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	IMG HOLDCO AS
Forretningsadresse:	Industrivegen 1 6222 IKORNES

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Kjetil Iversen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	09.06.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 31.05.2024



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad		25 643	19 335
<b>Sum kostnader</b>		<b>25 643</b>	<b>19 335</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-25 643</b>	<b>-19 335</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt			676
Annen finansinntekt			312 384
<b>Sum finansinntekter</b>			<b>313 060</b>
Annen rentekostnad		523 399	64 707
Annen finanskostnad		1 200	1 199
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>524 599</b>	<b>65 906</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-524 599</b>	<b>247 154</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-550 242</b>	<b>227 819</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	2	-120 716	50 120
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-429 526</b>	<b>177 699</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-429 526</b>	<b>177 699</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-429 526</b>	<b>177 699</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-429 526</b>	<b>177 699</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital			177 699
Overført fra annen egenkapital		-429 526	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-429 526</b>	<b>177 699</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	2		
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap		51 360 600	77 683 832
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>51 360 600</b>	<b>77 683 832</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>51 360 600</b>	<b>77 683 832</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre kortsiktige fordringer		1 538	
Konsernfordringer		548 710	
<b>Sum fordringer</b>		<b>550 248</b>	
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>550 248</b>	<b>0</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>51 910 848</b>	<b>77 683 832</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital		3 470 000	52 744 000
Annen innskutt egenkapital		23 378 762	
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>26 848 762</b>	<b>52 744 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		-270 559	158 967
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-270 559</b>	<b>158 967</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>26 578 203</b>	<b>52 902 967</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	2		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Betalbar skatt	2		39 697
Skyldig offentlige avgifter			4 111
Kortsiktig konserngjeld		25 332 645	24 737 057
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>25 332 645</b>	<b>24 780 865</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>25 332 645</b>	<b>24 780 865</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>51 910 848</b>	<b>77 683 832</b>



# IMG Holdco AS

Foretak nr. 913 637 087

*Årsregnskap*

---

# 2022

---



## IMG Holdco AS - Årsberetning 2022

### Virksomhetens art og tilholdssted

IMG Holdco AS er et holdingselskap der eneste formål er å inneha eierskapet til datterselskapet i Vietnam.

IMG Holdco AS eide tidligere datterselskapet Ekornes Lithuania UAB, men det ble overført til Ekornes AS ifm kapitalnedsettelse i 2022.

IMG Holdco AS er lokalisert på Ikornnes i Sykkylven Kommune. Det er ingen aktivitet i selskapet.

### Redegjørelse for årsregnskapet

Selskapet har ingen omsetning i regnskapsåret. Årsresultatet for 2022 endte på ett underskudd på NOK 429 526 mot ett overskudd på NOK 177 699 i 2021. Årsaken til det negative resultatet er hovedsakelig knyttet til rentekostnader på trekk på konsernkonto i Ekornes AS.

Samlet kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter er 0,-

Egenkapitalen ved utgangen av året er på NOK 26 578 203, mot NOK 52 902 967 i 2021. Nedgangen i egenkapital er primært sett knyttet til en kapitalnedsettelse i 2022. Kapitalnedsettelse ble gjennomført med både tingsutdeling til aksjonær og ved overføring av til fond. Tingsutdelingen til morselskapet Ekornes AS omfattet alle aksjene i selskapets datterselskap, Ekornes Lithuania UAB.

### Finansiell risiko

#### Overordnet om målsetting og strategi

Formålet til IMG Holdco AS er å inneha eierskapet til datterselskapet i Vietnam. Ut over dette har ikke selskapet noen målsetning eller strategi.

#### Markedsrisiko og kredittrisiko

Selskapet er 100% eid av Ekornes AS, og ble opprettet med formål å kjøpe aksjer i IMG (Vietnam) Co., Ltd. IMG Holdco AS har ingen drift og derav ingen kreditt- eller markedsrisiko.

#### Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende. Selskapet er en del av konsernkontoordningen til Ekornes AS og den finansielle balansen vurderes løpende i samråd med Ekornes AS.

#### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede.

#### Resultatdisponering

Styret foreslår at årets resultat disponeres mot annen egenkapital.

#### Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Selskapet har ingen ansatte og det er ikke planlagt å ansette noen i selskapet i 2023.



## Ytre miljø

Selskapet har ingen produksjonsanlegg eller lokaler, og dermed ingen påvirkning på det ytre miljø. Datterselskapet til IMG Holdco AS forholder seg til enhver tid til gjeldende krav til utslipp og påvirkning av det ytre miljø i landet de opererer i. For ytterligere informasjon om påvirkning av ytre miljø henvises det til årsrapporten til Ekornes QM Holding AS.

## Redegjørelse etter åpenhetsloven

Første juli 2022 trådte den nye åpenhetsloven i kraft. Loven har som hensikt å fremme virksomhetens respekt for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i forbindelse med produksjon av varer og levering av tjenester. Den skal også sikre allmennheten tilgang på relevant informasjon fra virksomheter og hvordan de håndterer negative konsekvenser knyttet til dette.

Den mest sentrale bestemmelsen i åpenhetsloven er plikten til å utføre regelmessige aktsomhetsvurderinger. Vurderingene skal utføres i tråd med OECDs retningslinjer for flernasjonale selskaper. Ved å gjennomføre aktsomhetsvurderinger skal bedriftene sikre at ansvarlighet er forankret i deres retningslinjer.

Ekornes har etablert rutiner for aktsomhetsvurderinger og en redegjørelse for disse vurderingene vil bli publisert innen fristen 30. juni 2023. Redegjørelsen vil bli tilgjengelig på <https://www.ekornes.com/en/sustainability>.

## Forsikring for styrets medlemmer

Ekornes har ansvarsforsikring for styremedlemmer og ledelsen i alle konsernselskaper. Ansvarsgrensen er NOK 100 millioner kroner per krav og i årlig aggregering.

Ikornes, 09.06.2023  
Styret i IMG Holdco AS

  
Fredrik Ødegård Nilsen  
Styreleder

  
Kjetil Iversen  
Styremedlem



IMG Holdco AS  
Resultatregnskap

	Note	2022	2021
<i>Driftsinntekter og driftskostnader</i>			
Annen driftskostnad	2	25 643	19 335
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>25 643</b>	<b>19 335</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-25 643</b>	<b>-19 335</b>
<i>Finansinntekter og finanskostnader</i>			
Annen renteinntekt		0	676
Annen finansinntekt		0	312 384
Annen rentekostnad		523 399	64 707
Annen finanskostnad		1 200	1 199
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-524 599</b>	<b>247 154</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>-550 242</b>	<b>227 819</b>
Skattekostnad	3	-120 716	50 120
<b>Årsresultat</b>		<b>-429 526</b>	<b>177 699</b>
<i>Overføringer</i>			
Avsatt til annen egenkapital		0	177 699
Overført fra annen egenkapital	6	429 526	0
<b>Sum overføringer</b>		<b>-429 526</b>	<b>177 699</b>



## IMG Holdco AS

### Balanse

	Note	31.12.2022	31.12.2021
<b>Eiendeler</b>			
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i datterselskap	4	51 360 600	77 683 832
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>51 360 600</b>	<b>77 683 832</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>51 360 600</b>	<b>77 683 832</b>
<i>Omløpsmidler</i>			
<i>Fordringer</i>			
Andre kortsiktige fordringer		1 538	0,00
Konsernfordringer	5	548 710	0
<b>Sum fordringer</b>		<b>550 248</b>	<b>0</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>550 248</b>	<b>0</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>51 910 848</b>	<b>77 683 832</b>
<b>Egenkapital og gjeld</b>			
<i>Egenkapital</i>			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6	3 470 000	52 744 000
Annen innskutt egenkapital	6	23 378 762	0
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>26 848 762</b>	<b>52 744 000</b>
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	-270 559	158 967
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-270 559</b>	<b>158 967</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>26 578 203</b>	<b>52 902 967</b>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Betalbar skatt	3	0	39 697
Skyldig offentlige avgifter		0	4 111
Konserngjeld	5	25 332 645	24 737 057
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>25 332 645</b>	<b>24 780 865</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>25 332 645</b>	<b>24 780 865</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>51 910 848</b>	<b>77 683 832</b>

Sykkylven, 09.06.2023

Styret i IMG Holdco AS

Fredrik Ødegård Nilsen  
Styreleder

Kjetil Iversen  
Styremedlem



## KONTANTSTRØMOPPSTILLING

IMG Holdco AS			
	Noter	2022	2021
<b>Kontantstrøm fra driftsaktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		-550 242	227 819
Endring i konsernmellomværende	5	595 588	25 151 716
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-45 346	5 696
<b>Netto kontantstrøm fra driftsaktiviteter</b>		<b>0</b>	<b>25 385 231</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Utbetalinger ved utvidelse av egenkapital i datterselskap		0	-25 385 232
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>0</b>	<b>-25 385 232</b>
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse		0	0
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		0	0
<b>Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>



## NOTER TIL REGNSKAPET 2022

### Note 1: Regnskapsprinsipper

Selskapet ble registrert 5. mai 2014.

#### Grunnleggende prinsipper - vurdering og klassifisering

Årsregnskapet består av resultatregnskap, balanse, kontantstrømoppstilling og noteopplysninger og er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak gjeldende pr. 31. desember 2022. Notene er følgelig en integrert del av årsregnskapet.

Årsregnskapet er basert på de grunnleggende prinsipper om historisk kost, sammenlignbarhet, fortsatt drift, kongruens og forsiktighet. Transaksjoner regnskapsføres til verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet. Inntekter resultatføres når de er opptjent og kostnader sammenstilles med opptjente inntekter. Regnskapsprinsippene utdypes nedenfor.

Eiendeler/gjeld som knytter seg til varekretsløpet og poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, er klassifisert som omløpsmidler/kortsiktig gjeld. Vurdering av omløpsmidler/kortsiktig gjeld skjer til laveste/høyeste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Virkelig verdi er definert som antatt fremtidig salgspris redusert med forventede salgskostnader. Andre eiendeler er klassifisert som anleggsmidler. Vurdering av anleggsmidler skjer til anskaffelseskost. Anleggsmidler som forringes avskrives. Dersom det finner sted en verdiendring som ikke er forbigående, foretas en nedskrivning av anleggsmidlet. Tilsvarende prinsipper legges normalt til grunn for gjeldsposter.

#### Datterselskap

Aksjer i datterselskap er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Det utarbeides ikke konsernregnskap da IMG Holdco AS inngår i konsernregnskapet til Ekornes QM Holding AS.

#### Store enkeltransaksjoner

Virkningen av eventuelle store enkeltransaksjoner vises som separate poster i regnskapet og/eller kommenteres i note.

#### Nærstående parter

Som nærstående parter regnes selskaper i Ekornes-konsernet, medlemmer i selskapets og konsernselskapenes styre og ledende ansatte. Det er for 2022 ikke gjennomført andre transaksjoner eller inngått avtaler med nærstående parter utover normale forretningsmessige transaksjoner med andre selskap i konsernet.

#### Utsatt skatt og skattekostnad

Utsatt skatt beregnes på bakgrunn av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier ved utgangen av regnskapsåret. Ved beregningen benyttes nominell skattesats. Positive og negative forskjeller vurderes mot hverandre innenfor samme tidsintervall. Utsatt skattefordel oppstår dersom en har midlertidige forskjeller som gir opphav til skattemessige fradrag fremtiden. Årets skattekostnad består av endringer i utsatt skatt og utsatt skattefordel, sammen med betalbar skatt for inntektsåret korrigert for eventuelle feil i tidligere års beregninger.

**Note 2: Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser og pensjoner.**

Selskapet har ingen ansatte. Det er ikke utbetalt styrehonorar, og det foreligger ingen avtaler om en annen form for avlønning til styret. Godtgjørelse til revisor utgjør totalt NOK 24 600 eks. mva mot NOK 22 000 eks. mva i 2021. Kostnad til revisor i 2022 gjelder ordinær revisjon.

**Note 3: Skattekostnader**

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Resultatført skatt på resultat:		
Betalbar skatt	0	39 697
Endring i utsatt skattefordel	-120 716	10 423
<b>Skattekostnad resultat</b>	<b>-120 716</b>	<b>50 120</b>
<b>Skattepliktig inntekt:</b>		
Resultat før skatt	-550 242	227 819
Permanente forskjeller	1 532	0
Mottatt konsernbidrag	548 710	0
Anvendelse av fremførbart underskudd	0	-47 376
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>0</b>	<b>180 443</b>
<b>Betalbar skatt i balansen:</b>		
Betalbar skatt på årets resultat	-120 716	39 697
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	120 716	0
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>39 697</b>
<b>Beregning av effektiv skattesats:</b>		
Resultat før skatt	-550 242	227 819
Beregnet skatt av resultat før skatt	-121 053	50 120
Skatteeffekt av permanente forskjeller	337	0
<b>Sum</b>	<b>-120 716</b>	<b>50 120</b>
Effektiv skattesats	21,90 %	22,00 %

Selskapet ingen ingen utsatt skattefordel eller forpliktelse pr 31.12.2022 eller 31.12.2021



#### Note 4: Aksjer i datterselskap

Aksjer i datterselskap IMG Holdco AS	Forretningskontor	Eierandel og stemmeandel	Bokført verdi	Årsresultat	Egenkapital
<b>Eid direkte:</b>					
IMG (Vietnam) CO., LTD	Ben Cat Town, Vietnam	100 %	51 360 600	-15 191 603	57 278 432

IMG Holdco AS eide tidligere datterselskapet Ekornes Lithuania UAB, men det ble overført til Ekornes AS ifm kapitalnedsettelse i 2022.

#### Note 5: Mellomværende med konsernselskap

Selskapet har fordringer på andre selskap i samme konsern per 31.12.2022 på NOK 548 710 (2021: NOK 0). Fordringer pr 31.12.2022 er knyttet til konsernbidrag fra morselskapet Ekornes AS.

Fra og med 2018 er de norske selskapene i konsernet deltakere i en konsernkontoordning hvor morselskapet Ekornes AS er hovedkontoinnehaver. Alle deltakerne er solidarisk ansvarlig ovenfor til enhver tid utestående på konsernkontoen. Morselskapet har inngått avtaler med sine hovedbankforbindelser om trekkfasiliteter. Selskapet har gjeld på NOK 25 332 645,- pr 31.12.2022 (NOK 24 780 865,- pr 31.12.2021), til morselskapet Ekornes AS som følge av trekk på konsernkonto.

#### Note 6: Aksjonærforhold og endring egenkapital

Aksjonær pr 31.12.2022	Antall aksjer	Kostpris	Aksjekapital
Ekornes AS	34 700 000	0,1	3 470 000

IMG Group AS eide tidligere 100% av IMG Holdco AS. IMG Group AS og Ekornes AS har fusjonert i 2022 og aksjene i IMG Holdco AS er pr 31.12.2022 eid 100% av Ekornes AS.

Som ledd i en omstrukturering av konsernet besluttet styret det også hensiktsmessig å nedsette Selskapets aksjekapital. Selskapets aksjekapital var NOK 52 744 000 fordelt på 34 700 00 aksjer, hver pålydende NOK 1,52. Styret besluttet at aksjekapitalen ble nedsatt med NOK 49 274 000 fra NOK 52 744 000 til NOK 3 470 000 ved reduksjon av aksjenes pålydende fra NOK 1,52 til NOK 0,10. Kapitalnedsettelse ble gjennomført med både tingsutdeling til aksjonær og ved overføring av til fond. Tingsutdelingen til morselskapet Ekornes AS omfattet alle aksjene i selskapets datterselskap, Ekornes Lithuania UAB.

Egenkapital	Aksje-kapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
<b>Egenkapital per 31.12.2021</b>	52 744 000	0	158 967	52 902 967
Årets resultat	0	0	-429 526	-429 526
Mottatt konsernbidrag	0	427 994	0	427 994
Kapitalnedsettelse	-49 274 000	22 950 768	0	-26 323 232
<b>Egenkapital per 31.12.22</b>	<b>3 470 000</b>	<b>23 378 762</b>	<b>-270 559</b>	<b>26 578 203</b>



Til generalforsamlingen i IMG Holdco AS
